

# IP Ejendomme Holstebro ApS

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 36 69 50 72

## Årsrapport

**23. marts - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2016.

---

Iver Andreas Kjær  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. marts - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	IP Ejendomme Holstebro ApS Fabriksvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 69 50 72
	Regnskabsår: 23. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Iver Andreas Kjær, Holstebro, direktør Patrick Kjær, Holstebro, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i investering i udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>451.374</b>
Administrationsomkostninger	-25.739
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>425.635</b>
1 Finansielle omkostninger	-242.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.150</b>
Skat af årets resultat	-44.650
<b>Årets resultat</b>	<b>138.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	38.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.500</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2015</u>	<u>23/3 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>14.437.938</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.437.938</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.437.938</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>18.817</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.817</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.197</u>	<u>100.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.014</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.566.952</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2015</u>	<u>23/3 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	38.500	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>238.500</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	10.353.769	0
	Deposita	307.650	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.661.419</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	239.744	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.352.339	0
	Selskabsskat	44.650	0
	Anden gæld	18.750	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.550	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.667.033</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.328.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.566.952</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

		23/3 2015 - 31/12 2015
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger		242.485
		<b>242.485</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>23/3 2015</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	14.437.938	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>14.437.938</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>14.437.938</b>	<b>0</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 23. marts 2015	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud	38.500	0
	<b>38.500</b>	<b>0</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 23/3 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	239.744	9.330.028	10.593.514	0
Deposita	0	307.650	307.650	0
	<u>239.744</u>	<u>9.637.678</u>	<u>10.901.164</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.438 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed IK, Holstebro Holding ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs mv. givet pant med 13.172 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 14.438 t.kr.